(بخاری، کتاب فضائل القرآن باب اغتباط صاحب القرآن حدیث نمبر 5026)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 30 نومبر 2012ء، 15 محرم 1434 ہجری 30 نوبت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 276

## اللہ تعالیٰ مومن کا متکفل ہوتا ہے

حضرت مسیح موعود نے فرمایا۔
”ہمارے نزدیک سودی روپیہ لینا اور دینا
دونوں حرام ہیں مومن وہ ہوتے ہیں جو اپنے
ایمان پر قائم ہوں اللہ تعالیٰ ان کا خود متولی اور
متکفل ہو جاتا ہے۔“
(تفسیر حضرت مسیح موعود جلد 1 صفحہ 767)
(سلسلہ تقییل فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2012ء)
(مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزی)